
DRUK 285 

 

Uchwała Nr …/…/2026 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia ……………………. 2026 r. 
 
 
w sprawie: powołania Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska 
 
 
 
 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.  U.  z  2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z §11 ust. 1 Statutu Gminy Rokietnica przyjętego 
uchwałą nr XXVII/239/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 24 listopada 2025 r., w sprawie zmian 
Statutu Gminy Rokietnica 
 

 
Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Zagospodarowania Przestrzennego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska 
 
w składzie: 
 

1. ……………………. 
2. ……………………. 
3. ……………………. 
4. ……………………. 
5. ……………………. 
6. ……………………. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


